

تشکیل قرارگاه اربعین صنعت نفت جنوب در مرزهای خوزستان

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب آخرین اقدامات مجموعه‌های نفتی جنوب در مرزهای شلمچه و چذابه را برای خدمت‌رسانی به زائران اربعین حسینی تشریح کرد.

علیرضا دانشی شامگاه ۲۷ مردادماه در حاشیه بازدید از پایانه مرزی چذابه در جمع خبرنگاران اظهار کرد: مناطق نفت‌خیز جنوب همراه با سیل عظیم عاشقان و زائران اباعبدالله حسین (ع) در صحنه اربعین حسینی ورود کرده است. وی افزود: شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، شرکت نفت و گاز اروندان و شرکت ملی حفاری یک قرارگاه را در دو مرز شلمچه و چذابه تشکیل داده‌اند و در حال انجام اقداماتی برای کمک به زیرساخت‌های اربعین در مرزها هستند.

مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب گفت: وسایل نقلیه سنگین مجموعه شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب بیش از ۵۰۰ روز است که در مرزهای شلمچه و چذابه فعال و در حال خدمت رسانی هستند. دانشی با بیان اینکه امیدواریم به زائران خدمات مطلوبی را ارائه دهیم، عنوان کرد: آنچه که حائز اهمیت است مردمی بودن این اقدام است و ما به عنوان بخش دولتی فقط برای کمک به زیرساخت‌ها در صحنه حاضر هستیم تا زائران با آرامش بتوانند تردد داشته باشند.

وی افزود: علاوه بر کمک به زیرساخت‌ها، مجموعه مناطق نفت‌خیز دو موکب در مرزهای شلمچه و چذابه راه‌اندازی کرده است.

مهندس ناصری: صیانت و توسعه سرمایه انسانی، ضامن آتیه صنعت نفت است

مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون در حاشیه دیدار عمومی با کارکنان و همجواران تاسیسات این شرکت که پنجشنبه ۲۶ مرداد برگزار شد، ضمن گرامیداشت سالگرد آغاز بازگشت آزادگان سرفراز به میهن، تأکید کرد که صیانت و توسعه سرمایه انسانی سازمان، ضامن آتیه صنعت نفت و در ابعاد کلان تر، کل کشور است که رویکردی به غایت تخصصی بوده و مستلزم مطالعه و کار فراوان است. به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون، مهندس قباد ناصری با اشاره به اینکه مسائل امروز منابع انسانی شرکت شناسایی شده اند و اقدامات مهمی جهت رفع موانع و کاستی‌های هر حوزه در حال پیگیری است، گفت: شنیدن کوچکترین نکات و مسائلی که در یک نگاه «بی تأثیر» قلمداد می شوند، در مواردی مقدمات یک تصمیم بزرگ و اثربخش را فراهم آورده است که این مهم در پی برگزاری همین دیدارها و معاشرت صمیمانه با همکاران محقق می شود.

وی افزود: در چارچوب قوانین و دستورالعمل‌های وزارت نفت، خواسته‌های همکاران را پیگیری و در اسرع وقت از سوی مدیریت یا اداره ستادی مربوطه به درخواست کنندگان پاسخ خواهیم داد. سرپرست مدیریت منابع انسانی شرکت بهره برداری نفت و گاز مارون نیز مناسبت ۲۶ مرداد را گرامی داشت و اظهار داشت که جهت تسریع کار، پیگیری مسائل هر یک از کارکنان را بلافاصله پس از جلسه با مدیرعامل شرکت در دستور کار قرار می دهد.

بازدید نماینده مجلس و عضو کمیسیون انرژی از عملیات ایمن سازی خطوط صادراتی در شرکت آغاچاری

به گزارش روزنامه سر آغاز به نقل از روابط عمومی شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری:

ظهر روز جمعه ۲۷ مرداد حبیب آقاجری نماینده مجلس در شهرهای ماهشهر امیدیه و هندیجان و عضو کمیسیون انرژی مجلس با همراهی مهندس تقی زاده مدیر عامل شرکت بهره برداری نفت و گاز آغاچاری با حضور در یکی از شیرخانه های نفت صادراتی از نزدیک با عملیات ایمن سازی خطوط نفت آشنا گردید. عضو کمیسیون انرژی مجلس در این بازدید با کارکنان عملیاتی به گفتگو پرداخت و با استماع گلابه مندی برخی کارکنان عملیاتی در خصوص شرایط و صعوبت کار و بی مهری هایی که در خصوص سقف حقوق و مالیات و پاداش پایان خدمت کارکنان صنعت نفت اعمال شده است ،عنوان نمود:

کارکنان عملیاتی صنعت نفت در استان های جنوبی و خوزستان در شرایط سخت آب وهوایی و با وجود محرومیت های فراوان نقش خود را در راستای پایداری تولید و صادرات نفت و خدمت به کشور بخوبی ایفا می نمایند.

مصرف بنزین در اهواز ۱۵ درصد افزایش یافت



محمدی عنوان کرد: تمهیدات لازم در خصوص افزایش سهمیه سوخت موردنیاز جایگاه‌های شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز انجام شده است و در این خصوص هیچ مساله‌ای وجود ندارد. وی با بیان اینکه روند توزیع بنزین در جایگاه‌های سوخت در وضعیت عادی قرار دارد، خاطرنشان کرد: وقتی مصرف بالا می‌رود برای تامین سوخت مورد نیاز جایگاه‌ها در بخش‌های مختلف از حمل و نقل گرفته تا دیگر مسائل، به نیروی کار بیشتری نیاز است اما با هماهنگی‌های انجام شده همه موارد حل شده است.

گفت: در کل هیچ مشکلی در اهواز وجود ندارد بلکه مصرف افزایش یافته است و گاهی نیز بحث کمبود و سهمیه سوخت

پالایشگاه آبادان هنوز چشم چراغ وزارت نفت است

مدیرعامل پالایشگاه آبادان در جمع خبرنگاران آبادان و خرمشهر با اشاره به اعتقاد وزیر نفت که پالایشگاه آبادان چشم و چراغ وزارت نفت است گفت: به تعبیر وزیر امروز توان پالایشگاه آبادان بر همگان ثابت شده چون سه بند از تفاهنامه پنج بندی ایران و عراق در مباحث نفتی مربوط به پالایشگاه آبادان است. حکیم قییم از مشارکت این پالایشگاه در اجرای پروژه های پالایشگاهی عراق و برگزاری اجلاس پالایشگاه های کشورهای عضو اکو در آبادان به عنوان رویدادهای بین المللی یاد کرد و افزود: تمام این اقدامات از نظر سختی کار در ابتدا غیرممکن به نظر می رسید اما با راه اندازی فاز ۲ و فعال سازی مجدد اسکله صادراتی نفت در آبادان به عنوان دیگر مصادیق این امر انجام گرفت. قییم گفت: نظر بسیاری بر این بود که استفاده از



سازمان محیط زیست نیز توضیح داد: شکوایه ها به صورت موردی مطرح می شود و نباید آن را رویه کلی برای تخلف قلمداد کرد. خبرنگار سر آغاز : سید حسین رضائی

وعده افزایش ۱۵ درصدی ظرفیت پالایشگاهی را داد و ۹ طرح تصویب شد، چهار طرح مربوط به آبادان بود که با کمترین هزینه اجرا شد تا باشد. مدیر عامل شرکت پالایش نفت آبادان راه اندازی مرکز مهارت آموزی و برنامه ریزی برای فعال سازی مجدد هنرستان، رقم زدن نخستین و تنها مورد استخدام ۳۰۰ نیرو بومی آبادان و خرمشهر و به کارگیری ۴ میلیون و ۵۰۰ نفر روز را تجربه ای بی نظیر پس از جنگ تحمیلی تا

رئیس امور اندازه گیری و توزیع گاز شرکت گاز استان خوزستان:

کاهش ۹ درصدی مصرف گاز در بخش صنایع خوزستان

از جمله تحقق این مهم بوده است. علی طیبی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد سبد انرژی استان را گاز تشکیل می دهد، گفت: میزان مصرف گاز سه ماهه نخست سال جاری استان خوزستان در بخش صنایع ۴ میلیارد و ۴۶۵ میلیون مترمکعب و در بخش خانگی و تجاری ۲۳۱ میلیون و ۷۱۵ هزار مترمکعب بوده است.

خانگی و تجاری کاهش ۱۰ درصدی داشته است. طیبی با بیان مطلب فوق افزود: نقش اطلاع رسانی در مدیریت مصرف انرژی عامل بسیار مهمی است که این شرکت با برنامه ریزی سالانه و نشست های مستمر با مشترکین عمده و جزء و برگزاری دوره های آموزشی استفاده ایمن و بهینه از انرژی به خصوص گاز طبیعی

گاز استان خوزستان، علی طیبی رئیس امور اندازه گیری و توزیع گاز شرکت گاز خوزستان در گفت و گو با روابط عمومی این شرکت از کاهش ۹ درصدی مصرف گاز در بخش صنایع خوزستان در سه ماهه نخست سال جاری نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت

جلسه هماهنگی پیگیری پروژه های عام المنفعه؛

مسئولیت های اجتماعی در تاریخ صنعت نفت مکشوف است

این کمیته به منظور رسانه ای کردن خدمات ارائه شده می باشد. در ابتدای جلسه مهندس صالح بیگی مشاور مدیرعامل در امور مسئولیت های اجتماعی ضمن خیر مقدم به مهندس دارابی مشاور اجتماعی وزیر نفت و هیئت همراه، نمایندگان شرکت های تابعه شرکت ملی نفت ایران در جنوب از جمله شرکت ملی حفاری ایران، شرکت نفت و گاز اروندان و شرکت مهندسی و توسعه نفت، مهندس رئیسی نماینده تام الاختیار مدیرعامل شرکت ملی نفت و تحلیل نقشه راه اجرای مسئولیت های اجتماعی و نیز شنیدن نظرات و دیدگاه های مدیرعامل در خصوص خدمات عام المنفعه می باشد.

به موقع عوامل انسانی و لجستیکی این سازمان در حوادث غیرمترقبه می شود مشاهده کرد. وی عنوان داشت که رویکرد نظام نامه مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت در جهت بهره مندی ساکنین پیرامونی صنعت نفت و ایجاد زنجیره ارزش برای ایشان در جهت کمک به توسعه اقتصادی و اجتماعی آنان می باشد. وی افزود که در صورت نیاز این شیوه نامه می تواند اصلاح گردد که با زیست بوم تاسیسات نفتی جنوب همخوانی بیشتر داشته باشد. ایشان در پایان گفت که هدف نهایی ما در کمیته مسئولیت های اجتماعی وزارت نفت راه اندازی سامانه جامع اطلاع رسانی

بیابیم، در این خصوص ایشان خواستار مطالعات آمایش سرزمین شد؛ که در پی این مطالعات به نسخه ای عاجل جهت مولدسازی اجرای این طرح ها برسیم. در آخر پیشنهاد ایجاد رسانه آنلاین که به صورت پیوسته و ویژه عملکرد کمیته CSR صنعت نفت را اطلاع رسانی کند را داد و افزود که زیرساخت و نیروی انسانی جهت تشکیل این رسانه در مناطق نفت خیز جنوب موجود می باشد. مهندس بابک دارابی مشاور اجتماعی وزیر نفت در این جلسه اذعان داشت که شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب با محیط پیرامون خود دوستی می ورزد و این مهم را در حضور

به گزارش پایگاه خبری مناطق نفت‌خیز، در جلسه هماهنگی پیگیری پروژه های عام المنفعه (مسئولیت های اجتماعی) که روز دوشنبه مورخ ۱۶ مردادماه ۱۴۰۲ برگزار گردید؛ مهندس دانشی مدیرعامل شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب عنوان نمود که اجرای مسئولیت های اجتماعی از ابتدای شکل گیری صنعت نفت در تاریخ این صنعت مکشوف است. در این نشست مهندس دانشی تشریح نمود که می‌بایست با نگاه علمی و عقلایی به مقوله مسئولیت های اجتماعی، مسیر را به سمت داشتن زیرساخت هایی برد که مردم منطقه‌های پیرامون تاسیسات تولید نفت را توانمند نمود که نتیجتاً به امنیت پایدار دست



رئیس امور اندازه گیری و توزیع گاز شرکت گاز استان خوزستان تصریح کرد: همکاران ما در شرکت گاز خوزستان با آمادگی کامل و به صورت شبانه روزی



مشاور و نماینده مدیرعامل در امور مسئولیت های اجتماعی افزود که سعی بر این است که مطالب بر مبنای وحدت رویه و ایجاد نقشه راهی واحد در شرکت های تابعه شرکت ملی نفت مستقر در جنوب باشد. مهندس صالح بیگی تشریح کرد با توجه به اینکه صنعت نفت در ۷ استان همجوار، درگیر ارائه خدمات مسئولیت های اجتماعی می باشد و سمت و سوی افق های مدون وزارت نفت نیز به صیانت از تولید است